facere et constituere potestatem et authoritatem, quoties ei placuerit, oSe and
h
the8a^

at

damus et concedimus per presentes pro nobis heredibus et successo- time ;
who mfty. each

. . . .of them, do the same
ribus nostris; Et quod quilibet hujusmodi Deputatus et Deputati Acts in his absence, as

-,. ,. .
-,. f ,

. j. ... ,. . he himself could do if

praedicti Praesidis, sic ut praeiertur laciendi et constituendi, omnia present.

et singula quae ad officium Praesidis praedictae Regalis Societatis

pertinent seu pertinere debent, vel per praedictum Praesidem virtute

praedictarum Literarum nostrarum Patentium, vel presentium, limitata

et appunctuata fore l facienda et exequenda, de tempore in tempus,
toties quoties praedictus Praeses sic abesse contigerit, durante tali

tempore, quo Deputatus et Deputati praedicti Praesidis continuaverit et

continuaverint, facere et exequi valeat et possint, valeant et possint,

vigore harum Literarum nostrarum Patentium, adeo plene libere et in-

tegre, ac in tarn amplis modo et forma, prout Praeses praedictus, si prae-
sens esset, ilia facere et exequi valeret et posset ; sacramento corporal! But they must first be

super sancta Dei Evangelia, in forma et effectu in eisdem Literis nostris council, or five or

Patentibus specificatis, per hujusmodi Deputatum et Deputatos, ad "<> of them.

omnia et singula quae ad officium Praesidis pertinent bene et fideliter

exequenda, coram praefato Concilio praedictae Regalis Societatis, vel

aliquibus quinque
2 vel pluribus eorum, prius praestando ; et sic toties

quoties casus sic acciderit : cui quidem Concilio, vel aliquibus quinque
1

>Vr.

2 N.B. The Oaths of Obedience and Supremacy require seven ; see further on.
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vel plurihus eormn pro tempore existentibus, sacramentum praedictum

administrare potestatem et authoritatem, quoties casus sic accident,

damns t-t eoncedhmis per presentes, absque brevi commissione sive

ulterior! warranto in ea parte a nobis heredibus et successoribus

nostris procurando sen obtinendo;

Ac ultcrius, quod de caetero in perpetuum ipsi et successores

eorum, seu aliqui novem vcl plures eorum (quorum Praesidem pro

r^ ^1

^"
1

tempore existentem, vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus),

onventus sen eongregationes de seipsis pro experimentorum et reruin
l ? i. J V- i" J O J.

re naturalium cognitione et indagme, aliisque negotns ad bocietatem

j)raedietam spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere

et hahere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo intra

llcgnuin nostrum Angliae ;

AH iv.. ii Ac ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et

:;;;

1

pnvilegia in praedictis Literis nostris Patentibus praefatis Praesidi

i Conn- Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae concessa, virtute
ieven or more of

rthe istarum Literarum nostrarum Patentmm, quae non sunt exercenda

^and
y
facicnda performanda seu exequenda, nisi per praedictum Praesidem

;.r;my-
/"*or

et Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum, de caetero in per-

petimm exerceri fieri performari seu exequi possint et valeant per

praedictos Praesidem et Concilium, aut aliquos quinque vel plures

eorum.

luturc, the Ac ulterius de uberiori gratia nostra dedimus et concessimus, ac

per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

onredimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae
Mt Uciralis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de caetero

"uHit! ing.
r r

v a , 4.-
in perpetuum bene liceat et licebit Praesidi Regalis Societatis

j)rac-dietae pro tempore existenti, de tempore in tempus, eligere

inminare et constituere aliquem vel aliquos Typographum sive

irft
Inij)ressorem, Tvpoifraphos sive Impressores. et ChalcoffraphumV? i^u Sculptorem, Chalcographos seu Sculptores, et ipsi vel ipsis

; icultatc in eoneedere, ut imprimant tales res materias et negotia

pracdictam Ucgalcm Societatem tangentes vel concernentes, quales

prai'dirlis Tyj)ographo vel Impressori, Chalcographo seu Sculptori,
vd Typo^-rapliis vel Inipressoribus, Chalcographis vel Sculptoribus,
dc tcmpore in temjms per Praesidem et Concilium praedictae Regalis

t.iti-, vcl aliquos (juiiHjiie vel plures eorum ((luorum Praesidem

pro tcnipoi-c cxistciitcin, vcl ejus Deputatum, unum esse volumus), vel

majorem ))arcm pracdietorum quinque vel plurium, commissae

t'uerint ; sacranicntis suis corporalibus, antequam ad officia sua
i i , .

enda admittantur, c-oram Praeside et Concilio pro tempore
ntc. vcl aliquibus (jiiiiujue vel plurilnis eorum, prius prae-

dil ; c -ic totics
(jiioties casus sic accident: cui quidem Praesidi

CHARTA TERTIA 103

et Concilio pro tempore existcntibus, vcl aliqiribus quinqiio vcl pluri-

bus eorum, sacramenta praedicta adininistrare plenain potestatem et

authoritatem damns et concedimus per presentes.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et General confirmatory

siurrssoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et